[image: image1.jpg]

Совет Васюринского сельского поселения
Динского района Краснодарского края
5 созыв

РЕШЕНИЕ

от 23 октября 2024 года                                                                                       № 17
станица Васюринская

О создании административной комиссии
Васюринского сельского поселения Динского района
В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, законом Краснодарского края от 23 июля 2003 № 608-КЗ «Об административных правонарушениях в Краснодарском крае», законом Краснодарского края от 14 декабря 2006 № 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий», руководствуясь Уставом Васюринского сельского поселения Динского района, Совет Васюринского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1. Создать административную комиссию Васюринского сельского поселения Динского района.
2. Утвердить Состав административной комиссии Васюринского сельского поселения Динского района (прилагается).
3. Решение Совета Васюринского сельского поселения Динского района от 30 сентября 2019 года № 6 «О создании административной комиссии
Васюринского сельского поселения Динского района» считать утратившим силу.
4. Администрации Васюринского сельского поселения Динского района (Черная) обнародовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Васюринского сельского поселения в сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам собственности, землепользования и землеустройству Совета Васюринского сельского поселения (Комарова) и администрацию сельского поселения (Черная).
6. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета

Васюринского сельского поселения                                                  И.В. Митякина
Глава Васюринского
сельского поселения

О.А. Черная
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Васюринского сельского поселения «О создании административной комиссии Васюринского сельского поселения Динского района»
от 23.10.2024  № 17
Состав административной комиссии Васюринского сельского поселения Динского района

	Бутенко

Сергей Иванович
	- Заместитель главы Васюринского сельского поселения
Председатель комиссии

	Коротаев

Владимир Иванович
	- начальник отдела ЖКХ администрации Васюринского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии

	Волкова
Ирина Викторовна
	- специалист отдела ЖКХ администрации Васюринского сельского поселения

Секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бегин

Владимир Михайлович
	- директор МУП «Родник»
(по согласованию)

	Генадьев

Арман Генрихович
	- депутат Совета Васюринского сельского поселения

	Заздравная

Любовь Трофимовна
	- председатель ТОС

	Комарова

Александра Васильевна
	- депутат Совета Васюринского сельского поселения

	Петелько

Роман Геннадьевич
	- начальник пункта полиции ст. Васюринская отдела МВД России по Динскому району

	Фомина

Наталья Алексеевна
	- главный специалист отдела ЖКХ администрации Васюринского сельского поселения

Глава Васюринского

сельского поселения                                                                              О..А. Черная